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Sony Xperia Z2 +
Android Rec Plus 6
m-cy
Cena 1 680,00 zł

w magazynie w trakcie dostawy

Czas dostawy dostawa jutro

nr katalogowy SPY-335

Producent AlfaLAB

Opis
Gotowy do użytku zestaw ze smartfonem Sony Xperia Z2 i oprogramowaniem Spyphone Rec Plus. Zainstalowany program
służy do monitoringu aktywności użytkownika telefonu i oferuje szereg przydatnych funkcji, które wymienione zostały w
zakładce "Możliwości programu". Dane takie jak wiadomości SMS, lista wykonywanych czy odbieranych połączeń, zdjęcia,
położenie GPS wysyłane są bezpośrednio na dedykowaną platformę, do której można zalogować się po aktywacji
programu. Telefon działa najzupełniej normalnie i nie zdradza w żaden sposób ukrytych funkcji do monitoringu. W celu
dalszego korzystania z programu po zakończeniu podstawowego pakietu 6 miesięcy należy przedłużyć licencję o wybrany
okres.
 
 
Parametry telefonu:
 

Inne nazwy tego telefonu: D6502, D6503, D6543
Standard GSM: 850 900 1800 1900
Standard UMTS: 850 900 1900 2100
Standard LTE: tak
Rodzaj: Dotykowy (bez klawiatury)
Wodo- i pyłoszczelność: IP55, IP58
Wymiary (wys. x szer. x grub.): 146,80 x 73,30 x 8,20 mm
Waga: 163 g
Wyświetlacz: Kolorowy / IPS TFT 16M kolorów 1080 x 1920 px (5,20")
Max. czas rozmów: 2G: 15 h; 3G: 19 h
Max. czas czuwania: 2G: 28,8 dni; 3G: 30,8 dni; 4G: 26,7 dni
Standardowa bateria: Li-Ion 3200 mAh
Pamięć wbudowana: 16 GB
Pamięć RAM: 3 GB
Karty pamięci: microSD, microSDHC, microSDXC (do 64 GB)
System operacyjny: Android 4.4 Kitkat
Procesor: Qualcomm Snapdragon 801 8974AB
Zegar procesora: 2,30 GHz

Zestaw zawiera:
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Telefon Sony Xperia Z2 z zainstalowanym programem Spyphone
Instrukcję oprogramowania w języku polskim

Telefon jest powystawowy, w pełni sprawny z kompletem akcesoriów. Posiada delikatne ślady użytkowania. Ekran
wyświetlacza bez rys. Telefon nie ma blokady simlock ani brandingu operatora.
  

Ten produkt sprawdzi się także w zastosowaniach:
  

 

Bezpieczeństwo dziecka 
 

Bezpieczeństwo w firmie 
 

Zdrada

Możliwości programu

Nagrywanie rozmów

Nagrywanie otoczenia

Wiadomości SMS

Lista wykonywanych połączeń

Kontakty

Kontrola położenia GPS

Monitoring zdjęć
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Zdalna kontrola

Informacja o wymianie karty SIM

Reinstalacja/przenoszenie

 

 

Co musisz wiedzieć?
Instalacja trwa bardzo krótko i nie powinna przysporzyć kłopotów nawet mniej zaawansowanym użytkownikom.
Poprzez połączenie internetowe pobierana jest aplikacja, którą instaluje się jak każdą inną. Aktywacja następuje przy
pierwszym uruchomieniu kluczem otrzymanym przy zakupie. W tym momencie wystarczy skonfigurować kilka opcji i
ukryć ikonę programu. Jest on gotowy do działania.

Do prawidłowego działania programu wymagane jest aktywne połączenie z internetem na telefonie, na którym jest on
zainstalowany. Takie połączenie może być realizownae poprzez WiFi lub sieć komórkową (opłata wg stawek
operatora). Pakietowa transmisja danych nie jest szczegółowo rozpisywana na bilingu. Podawana jest tylko data
połączenia oraz ilość przesłanych danych.

Wymuszenie zamknięcia aplikacji powoduje, że nie jest ona automatycznie uruchamiana po restarcie telefonu. W
takim przypadku można ją uruchomić poprzez ikonę programu (jeśli nie jest ukryta) lub poprzez ponowną instalację
(jeśli ikona jest niewidoczna).

Aplikacja jest dyskretna, jednakże ze względu na specyfikę systemu operacyjnego nie ma możliwości ukrycia
wszystkich śladów jej obecności.

Program jest kompatybilny z Androidem od wersji 4.4.x (Kit Kat)

Instalowanie aplikacji innych producentów, a w szczególności antywirusów i aplikacji rejestrujących dźwięk/rozmowy
może uniemożliwić prawidłową pracę oprogramowania szpiegowskiego.

Należy zwrócić szczególną uwagę podczas wysyłania komend SMS. Muszą być one dokładnie takie, jak opisujeinstrukcja. Słowniki T9 oraz opcje klawiatury, szczególnie automatyczne dodawania spacji, kropek i innych znaków,potrafią zmienić treść komendy. W najlepszym przypadku telefon szpiegowany zwróci informację o błędzie, wnajgorszym taka komenda może dojść jako zwykły SMS.

Licencja nie jest przypisana do konkretnego telefonu i można ją przenosić na inne urządzenia, pod warunkiem, że są
one kompatybilne. Na raz aktywna może być tylko jedna instalacja.

Firma AlfaTronik zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zwrotu oprogramowania dostępnego w niniejszej ofercie.

Opis zastosowania
Wyspecjalizowany program na smartfony z systemem operacyjnym Android. Aplikacja przede wszystkim umożliwia
przechwycenie rozmów i wiadomości wychodzących i przychodzących na telefon niezależnie od tego czy zostały one usunięte
czy też nie, co sprawdzi się praktycznie w każdej sytuacji niezależnie czy chodzi o bezpieczeństwo dziecka, firmy czy
podejrzeń o wierność partnera. Jest to bardzo uniwersalne i skuteczne rozwiązanie gdyż praktycznie każdy posiada telefon
komórkowy - dzieci zabierają swoje telefony do szkoły i gdy wychodzą ze znajomymi, pracownicy prowadzą przez nie rozmowy
w trakcie pracy, a nagrane rozmowy oraz wiadomości SMS i MMS mogą wykluczyć lub potwierdzić niewierność partnera. Sama
aplikacja jest ukryta i w żaden sposób nie zdradza swojego działania. Dodatkowe funkcje warte wymienienia to: lokalizacja
GPS, przechwytywanie wykonanych zdjęć i filmów, oraz nagrywanie rozmów prowadzonych w otoczeniu telefonu, gdy ten leży
na przykład na stole lub półce w samochodzie.
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Zakładka "Co musisz wiedzieć?" zawiera cenne wskazówki dotyczące instalacji i korzystania.

  
Dla tych, którzy cenią swój czas istnieje możliwość instalacji od ręki.

W tym celu napisz marcin@alfatronik.com.pl lub zadzwoń (22) 867-07-31.

Ten produkt sprawdzi się także w zastosowaniach:
  

 

Bezpieczeństwo dziecka 
 

Bezpieczeństwo w firmie 
 

Zdrada

Laboratorium AlfaTronik

  
 

Profesjonalne produkty detektywistyczne i usługi AlfaTronik
AlfaTronik to renomowana firma specjalizująca się w dostarczaniu najwyższej jakości produktów detektywistycznych oraz
usług. Nasze produkty i rozwiązania są starannie opracowywane przez zespół doświadczonych specjalistów, co pozwala nam
na dostarczenie unikatowych i skutecznych narzędzi wspomagających prace detektywistyczne.

Nowoczesne technologie i wyselekcjonowane produkty

Dążymy do ciągłego rozwoju i doskonalenia naszych produktów oraz usług, korzystając z najnowocześniejszych technologii
oraz najwyższej jakości komponentów. Wszystkie oferowane przez nas produkty detektywistyczne są wyselekcjonowane i
opracowane zgodnie z naszymi rygorystycznymi standardami, aby zagwarantować ich niezawodność i skuteczność w
praktyce.

Dostosowane do potrzeb klientów

Rozumiemy, że każdy z naszych klientów ma unikalne potrzeby i oczekiwania. Dlatego staramy się dostarczać produkty i
usługi, które są dostosowane do indywidualnych potrzeb, zapewniając jednocześnie najwyższą jakość i profesjonalizm. Nasze
doświadczenie i wiedza pozwalają nam na rozwiązanie nawet najbardziej skomplikowanych problemów w sposób dyskretny i
efektywny.

 

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani współpracą z naszymi specjalistami, lub dostosowaniem usług naszej firmy do
własnych potrzeb - zapraszamy do kontaktu  
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